Cantidad U Medida Descripción V Unitario Impuestos Importe Obj. de
impuesto

1 E48 - SERVICIO 90101501 - CONSUMO DE
ALIMENTOS Fecha: 14-11-2024

154.31 002 - IVA: 24.69 154.31 02 Sí obj de
impuesto

SubTotal $ 154.31

+IVA 16% $ 24.69

CANTIDAD CON LETRA : CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS  00/100 MXN =TOTAL $ 179.00